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“Avtomobil yoʻllari sohasi” tarmoq malaka ramkasi 2025-yil 18-dekabrdagi 

Kasbiy malakalarni rivojlantirish boʻyicha respublika kengashi majlisining 114-son 

bayoni bilan tasdiqlangan “Tarmoq malaka ramkasi shakli” va Milliy malaka tizimini 

rivojlantirish instituti direktorining 2025-yil 19-dekabrdagi 55-son buyrugʻi bilan 

tasdiqlangan “Tarmoq malaka ramkasini ishlab chiqish va yangilash 

metodologiyasi”ga asosan Transport va avtomobilsozlik sohalarida kasbiy 

malakalarni rivojlantirish boʻyicha tarmoq kengashi tomonidan ishlab chiqilgan. 
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Avtomobil yoʻllari sohasi 
 

 
TARMOQ MALAKA RAMKASI 

 

Reyestr raqami: 

 

 
1. Umumiy talablar va asosiy tushunchalar 

 
Ushbu tarmoq malaka ramkasi Oʻzbekiston Respublikasi Milliy malakalar 

ramkasi va MMKga muvofiq ishlab chiqilgan boʻlib, yoʻl xoʻjaligi tarmogʻi boʻyicha 
sakkizta malaka darajasini tarmoqda qoʻllaniladigan bilim, koʻnikma (mahorat), 
masʼuliyat va mustaqillik xususiyatiga qarab tasniflaydi. 

Tarmoq malaka ramkasi yoʻl xoʻjaligi tarmogʻida malaka darajalarining yagona 
shkalasini belgilaydi, malakalarning qiyoslanishini taʼminlaydi, kasbiy standartlar va 
mutaxassislar malakasini muvofiqligini tasdiqlash hamda ularning malakasini tan 
olish tizimi uchun asos hisoblanadi. 

Yoʻl xoʻjaligi yoʻnalishi boʻyicha tarmoq malaka ramkasining asosiy maqsadi 
yoʻllar, koʻpriklar, transport inshootlari va aerodromlarni qurish, foydalanish  
va taʼmirlash boʻyicha xodimlarning yuqori sifatli kasbiy tayyorgarligi, uning mehnat 
bozori talablariga muvofiqligi, taʼlim xizmatlarining yuqori darajasi boʻlishini 
taʼminlash, taʼlim tizimi, mehnat bozori va jamiyati oʻrtasida oʻzaro huquqiy 
munosabatlarning oʻrnatilishiga erishish yoʻl xoʻjaligi tarmogʻida malaka 
darajalarining tizimlashtirilgan tavsifini, iqtisodiyotning istiqbollari va ustuvor 
yoʻnalishlarini hamda tarmoqning strategik rivojlanishini hisobga olgan holda Milliy 
malaka ramkasi asosida mavjud malakalarga qoʻyilgan talablarni shakllantirishdan, 
shuningdek, tarmoqlararo kompetensiyalar va turdosh mashgʻulotlar (malakalar) 
turlarini koʻrsatgan holda kasblar va lavozimlarni malaka darajalari boʻyicha 
xaritalashdan iborat. 

Tarmoq malaka ramkasining vazifasi keyinchalik kasbiy standartlarni ishlab 
chiqish uchun yoʻl xoʻjaligi tarmogʻidagi joriy va istiqbolli texnologiyalarni hisobga 
olgan holda ishchilarning funksional xatti-harakatlari, koʻnikmalari, qobiliyatlari  
va bilimlariga qoʻyiladigan talablarni aniqlashdan iborat. 

Ushbu tarmoq malaka ramkasida quyidagi asosiy tushunchalar va atamalar 
qoʻllaniladi: 

bilim – kasbiy faoliyat doirasidagi vazifalarni bajarish uchun zarur boʻladigan, 
oʻrganilgan va oʻzlashtirilgan maʼlumotlar; 

guruh – Iqtisodiy faoliyat turlari umumdavlat tasniflagichi (IFUT (2.1-tahrir)) 
boʻyicha iqtisodiy faoliyatning keng sohasini oʻz ichiga olgan faoliyat turi; 
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iqtisodiy faoliyat turi – savdo uchun moʻljallangan mahsulot ishlab chiqarish 
(xizmat koʻrsatish) maqsadida u yoki bu turdagi resurslarni (uskunalar, mehnat, 
texnologiya va boshqalar) birlashtirishga asoslangan ishlab chiqarish jarayoni;  

informal taʼlim – aniq maqsadga yoʻnaltirilgan, ammo 
institutsionallashtirilmagan (muayyan qoidalar va normalarni 
mujassamlashtirmagan), rasmiy yoki norasmiy taʼlimdan koʻra kamroq 
tashkillashtirilgan va tarkiblashtirilgan hamda oiladagi, ish joyidagi, yashash 
joyidagi va kundalik hayotdagi oʻquv faoliyatini oʻz ichiga olgan taʼlim shakli; 

kasb – koʻnikma va bilimlarni talab qiladigan muayyan funksiyalar  
va vazifalarni bajarish bilan bogʻliq boʻlgan faoliyat turi; 

kasb xaritasi – kasb nomi, mehnat funksiyalari tavsifi, kasbga qoʻyiladigan 
asosiy xususiyatlar va talablarni oʻz ichiga olgan muayyan kasb toʻgʻrisidagi 
tizimlashtirilgan maʼlumotlarni oʻz ichiga olgan kasbiy standartning tarkibiy 
elementi; 

kasbiy standartlar reyestri – bu kasbiy standartlarning nomi, qamrab olingan 
kasblar, uni qabul qilishga oid qaror (buyruq) rekvizitlari hamda amal qilish 
muddatini oʻz ichiga olgan tizimlashtirilgan roʻyxat; 

kichik sinf – sinf ichidagi faoliyatning aniq turlarini ifodalovchi faoliyat turi; 
koʻnikma – mehnat vazifasi doirasida alohida yoki yakka harakatlarni jismoniy 

va aqliy jihatdan bajarish; 
mehnat funksiyasi – kasbiy faoliyat doirasida xodim tomonidan belgilangan 

natijaga erishish uchun amalga oshiriladigan mehnat vazifalari majmui; 
mehnat vazifasi – mehnat funksiyasi doirasida xodimga yuklanadigan 

(topshiriladigan) ishning aniq turi; 
mehnat harakatlari – xodimning mehnat predmeti bilan oʻzaro taʼsirida 

muayyan mehnat natijasiga erishiladigan jarayon; 
norasmiy taʼlim – taʼlim xizmatlari taqdim etilishini taʼminlovchi shaxs yoki 

tashkilot tomonidan institutsionallashtirilgan (muayyan qoidalar va normalarni 
mujassamlashtiruvchi), aniq maqsadga yoʻnaltirilgan va rejalashtirilgan, shaxsni 
butun hayoti davomida oʻqitishdagi rasmiy taʼlimga qoʻshimcha va (yoki) uning 
muqobil shakli; 

sinf – guruh ichida iqtisodiy faoliyatning oʻrtacha darajada (tor doirada) 
aniqlangan turlarini ifodalovchi faoliyat turi.  

avtomobil yoʻli – transport vositalarining xavfsiz, uzluksiz va samarali 
harakatini taʼminlash maqsadida barpo etilgan muhandislik inshootlari majmui. 

avtomobil yoʻllari tarmogʻi – mamlakat hududidagi davlat ahamiyatiga molik, 
mahalliy va xalqaro ahamiyatdagi avtomobil yoʻllari yigʻindisi. 

avtomobil yoʻlini loyihalash – yoʻlning trassasi, konstruktiv elementlari  
va inshootlarini texnik-iqtisodiy asoslash va loyihaviy hujjatlarni tayyorlash 
jarayoni. 

davlat yoʻllari – respublika yoki viloyat ahamiyatiga ega avtomobil yoʻllari, 
ularning ekspluatatsiyasi va taʼmiri davlat tashkilotlari tomonidan amalga oshiriladi. 
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deformatsiya – yoʻl qoplamasi yoki asos qatlamining yuklama taʼsirida shakl 
oʻzgarishi jarayoni. 

ekspluatatsiya – yoʻl va yoʻl inshootlarining foydalanish davridagi texnik 
holatini saqlash, xizmat koʻrsatish va xavfsiz harakatni taʼminlash boʻyicha ishlar 
majmui. 

ekspertiza – tarmoq malaka ramkasi yoki kasbiy standart loyihasini baholash, 
taklif va xulosalar berish jarayoni. 

geodezik ishlar – yoʻl trassasini joyda aniqlash, oʻlchash va rejalashtirish uchun 
bajariladigan oʻlchov ishlar majmui. 

gidrotexnik inshoot – suv oqimini yoʻnaltirish, toʻsiqlash yoki chiqarish uchun 
moʻljallangan yoʻl infratuzilmasi elementi (masalan, koʻprik, lotok, truba). 

ishlab chiqarish xavfsizligi – yoʻl qurilishida mehnat jarayonida inson hayoti  
va sogʻligʻini himoya qilishga qaratilgan chora-tadbirlar majmui. 

injenerlik-geologik tadqiqotlar – yoʻl qurilishi joyining tabiiy-geologik 
sharoitlarini oʻrganish, tuproq tarkibi, suv sathi va barqarorlikni aniqlash ishlari. 

kasbiy kompetensiya – xodimning oʻz kasbiy faoliyatida zarur bilim, koʻnikma 
va malakalarga egaligini ifodalovchi majmua. 

koʻprik – avtomobil yoʻlining suv toʻsiqlari yoki boshqa toʻsiqlar ustidan 
oʻtishini taʼminlovchi muhandislik inshooti. 

konstruksiya (yoʻl qoplamasi) – yoʻlning qatnov qismini tashkil etuvchi 
qatlamlar tizimi (asos, qoplama, taglik). 

kuzatuv (monitoring) – yoʻlning texnik holatini tizimli ravishda kuzatish, 
nosozliklarni aniqlash va qayd etish jarayoni. 

loyihaviy hujjat – avtomobil yoʻllarini qurish, rekonstruksiya qilish yoki 
taʼmirlash uchun ishlab chiqiladigan texnik hujjatlar toʻplami. 

loyihachi tashkilot – yoʻl loyihalarini ishlab chiqish, hisoblash va ekspertizaga 
tayyorlash bilan shugʻullanuvchi tashkilot. 

malaka darajasi – milliy malaka ramkasida belgilangan kasbiy tayyorgarlikning 
murakkablik va mustaqillik darajasini ifodalovchi bosqich. 

monitoring tizimi – avtomobil yoʻllari holatini masofadan kuzatish, tahlil qilish 
va boshqarish uchun yaratilgan axborot tizimi. 

nishablik – yoʻlning gorizontal sathga nisbatan egilish burchagi, harakat 
xavfsizligi va suv oqishini taʼminlash uchun belgilanadi. 

qoplama turi – avtomobil yoʻlining ustki qatlamining materiali (asfaltbeton, 
sementbeton, shagʻal, aralash). 

qurilish bosqichlari – yoʻlni qurishning tayyorgarlik, asos, qoplama va yakuniy 
pardozlash jarayonlari majmui. 

smeta hujjatlari – yoʻl qurilishi yoki taʼmiri uchun zarur moliyaviy xarajatlar 
hisob-kitobini oʻz ichiga olgan rasmiy hujjatlar. 

sifat nazorati – qurilish ishlari va materiallar sifatining texnik talablar  
va standartlarga muvofiqligini aniqlash jarayoni. 
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taʼmirlash ishlari – yoʻl elementlarini tiklash, yangilash va xizmat muddatini 
uzaytirish maqsadidagi ishlar majmui. 

texnik xizmat koʻrsatish – yoʻl va inshootlarning ishlashini taʼminlash uchun 
amalga oshiriladigan profilaktik tadbirlar majmui. 

transport oqimi – maʼlum vaqt birligida yoʻldan oʻtgan transport vositalari 
soni. 

xavfsizlik zonasi – yoʻl boʻylab joylashgan, transport va piyodalar xavfsizligini 
taʼminlash uchun ajratilgan hudud. 

xizmat muddati – yoʻlning yoki uning elementi samarali ishlash davri. 
yoʻl qoplamasi – transport vositalari harakatlanadigan ustki qatlam, yukni yoʻl 

asosiga uzatadi. 
yoʻl qurilishi – loyihaga muvofiq ravishda yoʻl va yoʻl inshootlarini barpo etish 

jarayoni. 
yoʻl infratuzilmasi – yoʻl, koʻprik, tunnellar, belgilash va yoritish tizimlari kabi 

inshootlar majmui. 
yoʻl belgisi – harakat xavfsizligini taʼminlash maqsadida oʻrnatilgan axborot  

va ogohlantiruvchi belgi. 
Mazkur tarmoq malaka ramkasini ishlab chiqishga asos boʻlgan qonunlar, 

qarorlar, normativ hujjatlar: 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 9-dekabr “Yoʻl xoʻjaligini 

boshqarish tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi  
PQ-4545-son qarori; 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 28-dekabr “Oʻzbekiston 
Respublikasining 2021 – 2023-yillarga moʻljallangan Investitsiya dasturini amalga 
oshirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi PQ–4937-son qarori; 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2023-yil 10-oktabr “Yoʻl xoʻjaligi 
sohasini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi PQ-330-son qarori; 

Tarmoq malaka ramkasi Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2025-yil  
30-sentabr “Oʻzbekiston Respublikasi milliy malaka tizimini yanada 
takomillashtirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi PQ-345-son qarori; 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 14-fevral “Yoʻl xoʻjaligini 
boshqarish tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi  
PF–4954-son Farmoni; 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 9-dekabr “Oʻzbekiston 
Respublikasining avtomobil yoʻllari tizimini chuqur isloh qilish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi PF-5890-son Farmoni; 

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 6-sentabrdagi “Professional 
taʼlim tizimini yanada takomillashtirishga doir koʻshimcha chora-tadbirlar 
toʻgʻrisida”gi PF-5812-son Farmoni; 

Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2025-yil 17-iyundagi “Kasbiy 
malakalarni rivojlantirish tizimini tashkil etish va boshqarish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi VM-369-son Qarori. 
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Asosiy qisqartmalar: 
MMR – Milliy malakalar ramkasi; 
TMR – Tarmoq malaka ramkasi; 
IFUT – Oʻzbekiston Respublikasi Iqtisodiy faoliyat turlarining umumdavlat 

tasniflagichi; 
MMK – Mashgʻulotlarning milliy klassifikatori; 
AY – avtomobil yoʻli; 
GPS – Global joylashuv tizimi (Global Positioning System); 
FFD – Ogʻirlik tushirish deflektometri (Falling Weight Deflectometer); 
FIDIC – Muhandis-konsultantlar xalqaro federatsiyasi (Fédération 

internationale des ingénieurs-conseils); 
GIS – Geographic information system; 
BIM – Building information modeling; 
UAV – Unmanned aerial vehicle. 
 

2. Tarmoq malaka ramkasining pasporti 
 

Avtomobil yoʻllari sohasi – mamlakatning transport tizimida muhim oʻrin 
tutadigan, iqtisodiy rivojlanish va aholi harakatchanligini taʼminlovchi zamonaviy 
muhandislik sohasidir. U avtomobil yoʻllarini loyihalash, qurish, rekonstruksiya 
qilish, taʼmirlash va ekspluatatsiya qilish, shuningdek, yoʻl infratuzilmasi 
elementlarini rivojlantirish hamda ularning xavfsizligini taʼminlashni oʻz ichiga oladi. 

Sohadagi faoliyat avtomobil yoʻllari tarmogʻini samarali boshqarish, harakat 
xavfsizligini oshirish, ekologik barqarorlikni taʼminlash va zamonaviy qurilish 
texnologiyalarini joriy etishga qaratilgan. Bu yoʻnalish milliy iqtisodiyotni 
rivojlantirish, tovar va xizmatlar aylanmasini kengaytirish, turistik va xalqaro 
transport aloqalarini mustahkamlashda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Avtomobil yoʻllari sohasida faoliyat yurituvchi mutaxassislar – yoʻl 
muhandislari, loyihachilar, qurilish ustalari, geodezistlar, mexaniklar, laboratoriya 
muhandislari va texnik xizmat koʻrsatuvchi mutaxassislar hisoblanadi. Ular qurilish-
montaj ishlari, materiallar va konstruksiyalar sifatini nazorat qilish, loyiha-smeta 
hujjatlarini ishlab chiqish, yoʻl-inshootlar ekspluatatsiyasi va taʼmirlash 
jarayonlarini amalga oshiradilar. 

Sohadagi faoliyat davlat standartlari, qurilish meʼyor va qoidalari, hamda 
xalqaro transport tashkilotlarining talablariga asoslanadi. Bu esa yuqori sifat, 
barqarorlik va xavfsizlikni taʼminlovchi tizimli yondashuvni shakllantiradi. 

Avtomobil yoʻllari sohasidagi Tarmoq malaka ramkasi quyidagi iqtisodiy 
faoliyat turi uchun ishlab chiqilgan: 

Seksiya nomi: 
F – seksiya Qurilish. 
M – seksiya koʻchmas mulk bilan operatsiyalar 
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Oʻzbekiston Respublikasida Avtomobil yoʻllari sohasidagi TMR Iqtisodiy 
faoliyat turlari tasniflagichi (IFUT – 2.1)ga muvofiq quyidagi iqtisodiy faoliyat 
turlarini qamrab oladi: 

 
T/r Seksiya Boʻlim Guruh Sinf Kichik sinf 

1 

F – seksiya 
Qurilish 

42 Fuqarolik 
obyektlarini 

qurish 

42.1 Avtomobil 
yoʻllari va temir 

yoʻllar qurish 

42.11 Yoʻllar va 
shosselar qurish 

42.11.0 Yoʻllar va 
shosselar qurish 

2 
42.13 Koʻpriklar 

va tunnellar 
qurish 

42.13.0 
Koʻpriklar va 

tunnellar qurish 

3 

42.9 Boshqa 
muhandislik 
inshootlari 

qurish 

42.99 Boshqa 
toifalarga 

kiritilmagan 
boshqa 

muhandislik 
inshootlari 

qurish 

42.99.0 Boshqa 
toifalarga 

kiritilmagan 
boshqa 

muhandislik 
inshootlari 

qurish 

4 

43 
Ixtisoslashtirilgan 

qurilish ishlari 

43.1 Mavjud 
inshootlarni 

buzish va qurilish 
uchun 

maydonchalar 
tayyorlash 

43.11 Binolarni 
qismlarga 

ajratish va buzish 

43.11.0 Binolarni 
qismlarga 

ajratish va buzish 

5 
43.13 Qidiruv 

burgʻulash 
43.13.0 Qidiruv 

burgʻulash 

6 
43.9 Boshqa 

ixtisoslashtirilgan 
qurilish ishlari 

43.99 Boshqa 
toifalarga 

kiritilmagan 
boshqa 

ixtisoslashtirilgan 
qurilish ishlari 

43.99.0 Boshqa 
toifalarga 

kiritilmagan 
boshqa 

ixtisoslashtirilgan 
qurilish ishlari 

7 

 

M –seksiya 
Koʻchmas 
mulk bilan 

operatsiyalar 

68 Koʻchmas 
mulk bilan 

operatsiyalar 

68.1 Oʻz mulki 
bilan koʻchmas 

mulk bilan ishlar 
va qurilish 
loyihalarini 

ishlab chiqish 

68.12 Qurilish 
loyihalarini 

ishlab chiqish 

68.12.0 Qurilish 
loyihalarini 

ishlab chiqish 
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TMR quyidagi kasbiy guruhlar va mashgʻulotlar guruhlarini hisobga olgan 
holda ishlab chiqilgan: 

 

T/r 
Mashgʻulot 
guruhi kodi 

Mashgʻulot guruhi nomi 

1.  11122 Yuqori lavozimli davlat xizmati xizmatchilari 

2.  11200 Markaziy tashkilotlar, muassasalar va korxonalarning rahbarlari 

3.  13211 
Ishlab chiqarish sanoati sohasida ishlab chiqarish va foydalanish boʻlimlari 
rahbarlari 

4.  13230 
Qurilishda ishlab chiqarish va foydalanish uchun tarkibiy boʻlinmalar 
rahbarlari 

5.  13245 Temir yoʻl transporti sohasida boʻlinmalar rahbarlari 

6.  13242 Avtomobil transporti sohasida boʻlinmalar rahbarlari 

7.  21422 Transport obyektlari qurilishi boʻyicha muhandislar 

8.  24112 Buxgalterlar 

9.  24121 Moliya va investitsiya masalalari boʻyicha professional-mutaxassislar 

10.  24232 Kadrlar va inson resurslari boʻyicha professional-mutaxassislar 

11.  24323 Murojaatlar bilan ishlash boʻyicha professional-mutaxassislar 

12.  26211 Arxivchilar 

13.  43233 Quruqlik transporti xodimlari 

14.  71120 Gʻisht teruvchilar 

15.  71190 
Boshqa boshlangʻich guruhlarga kiritilmagan qurilish va turdosh kasblar 
ishchilari, b.g.k. 

16.  72311 
Mexanik transport vositalari dvigatellari va transmissiyasini taʼmirlash 
boʻyicha avtomexaniklar va chilangarlar 

17.  83421 Yer qazish va transheya mashinalari operatorlari 

18.  83422 Burgʻilash mashinalari operatorlari 

19.  83423 Asfalt va beton ishlari mashinalari operatorlari 

20.  83424 Yoʻl taʼmiri va saqlash mashinalari operatorlari 

21.  83429 
Boshqa mashgʻulot guruhlariga kiritilmagan yer qazuvchi va shunga 
oʻxshash mashinalarning mashinistlari, b.g.k. 

22.  83431 Kran va koʻtarish mashinalari operatorlari 

23.  83432 Ortish-tushirish va transport qurilmalari operatorlari 

24.  83439 
Boshqa mashgʻulot guruhlariga kiritilmagan kranlar, koʻtarish mashinalari 
va ortish-tushirish qurilmalari mashinistlari, b.g.k. 

 
3. Tarmoq tahlili 

 
Oʻzbekiston Respublikasi Avtomobil yoʻllari qoʻmitasi Oʻzbekiston Respublikasi 

Prezidentining 2017-yil 14-fevraldagi PF-4954-son "Yoʻl xoʻjaligini boshqarish 
tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida"gi Farmoni hamda 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 14-fevraldagi PQ-2776-son 
Oʻzbekiston Respublikasi Avtomobil yoʻllari qoʻmitasi va Oʻzbekiston Respublikasi 
Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Respublika yoʻl jamgʻarmasi faoliyatlarini tashkil 
etish toʻgʻrisida"gi qaroriga asosan tashkil topgan. Avtomobil yoʻllari qoʻmitasi 
tomonidan Xalqaro moliya institutlari mablagʻlari ishtirokida umumiy 
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foydalanishdagi avtomobil yoʻllarini qurish va rekonstruksiya qilish investitsiya 
loyihalari doirasida Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 28-dekabrdagi  
"Oʻzbekiston Respublikasining 2021-2023-yillarga moʻljallangan Investitsiya 
dasturini amalga oshirish chora tadbirlari toʻgʻrisida"gi PQ-4937-sonli qaroriga 
asosan joriy yilda jami 154,0 mln. doll. mablagʻlar oʻzlashtirilishi belgilangan. Shu 
jumladan, quyidagi loyihalar doirasida qurilish-montaj ishlari amalga oshiriladi: 

– A-380 "Guzar-Buxoro-Nukus-Beineu" avtomobil yoʻlining 228-315 km 
qismini  (87 km) rekonstruksiya qilish" loyihasi doirasida – 40,0 mln. AQSH doll. 
miqdoridagi  mablagʻlar oʻzlashtirilishi belgilangan (Osiyo taraqqiyot banki qarz 
mablagʻi); 

– "Toshkent, Andijon, Fargʻona va Namangan viloyatlaridagi mahalliy 
avtomobil yoʻllarini rivojlantirish" doirasida – 35,0 mln. AQSH doll. miqdoridagi 
mablagʻlar oʻzlashtirilishi belgilangan (Jahon banki guruhi, XTA); 

– A373 "Toshkent-Oʻsh" avtomobil yoʻlining 173-176 km qismlarini 
rekonstruksiya qilish" loyihasi doirasida – 1,4 mln. AQSH doll. miqdoridagi 
mablagʻlar oʻzlashtirilishi belgilangan (Osiyo taraqqiyot banki qarz mablagʻi, A-373 
"Toshkent-Oʻsh" avtomobil yoʻlining 116-190 km qismini rekonstruksiya qilish 
loyihasidan iqtisod qilingan mablagʻlar doirasida amalga oshirilmoqda); 

– M39 "Olmaty-Bishkek-Toshkent-Shahrisabz-Termiz" avtomobil yoʻlining  
1395-1400 km va 1410-1426 km (21 km) qismlarini rekonstruksiya qilish" loyihasi 
doirasida – 18,0 mln. AQSH doll. miqdoridagi mablagʻlar oʻzlashtirilishi belgilangan 
(Islom taraqqiyot banki qarz mablagʻi, M39 "Olmaty-Bishkek-Toshkent-Shahrisabz-
Termiz" avtomobil yoʻlining 1330-1395 km, 1400-1410 km va 1426-1451 km (jami 
100 km) qismini rekonstruksiya qilish obʼekti doirasida iqtisod qilingan mablagʻlar 
hisobiga mazkur obyekt qurilishi belgilab berilgan. Ushbu obyekt Surxondaryo 
viloyatining Boysun, Sherobod va Angor tumanlaridan oʻtadi; 

– 4R87 "Gʻuzor-Chim-Koʻkdala" avtomobil yoʻlining 38-73 km qismini (35 km) 
rekonstruksiya qilish" loyihasi doirasida – 15,0 mln. AQSH doll. miqdoridagi 
mablagʻlar oʻzlashtirilishi belgilangan (Saudiya taraqqiyot jamgʻarmasi va Quvayt 
Arab iqtisodiy taraqqiyot fondi qarz mablagʻi). 

– A-380 "Gʻuzor-Buxoro-Nukus-Beineu" avtomobil yoʻlining 964-1204 km 
qismini (240 km) rekonstruksiya qilish" loyihasi doirasida – 34,6 mln. AQSH doll. 
miqdoridagi mablagʻlar oʻzlashtirilishi belgilangan (Osiyo taraqqiyot banki qarz 
mablagʻi); 

– A-380 "Gʻuzor-Buxoro-Nukus-Beineu" avtomobil yoʻlining 150-228 km 
qismini (78 km) rekonstruksiya qilish" loyihasi doirasida – 10,0 mln. AQSH doll. 
miqdoridagi mablagʻlar oʻzlashtirilishi belgilangan. 

Bugungi kunda yoʻl xoʻjaligi sohasida 24 mingdan ortiq xodimlar faoliyat 
yuritmoqda. Ularning 32 foizini oliy maʼlumotli xodimlar, 68 foizini oʻrta va oʻrta 
maxsus maʼlumotli xodimlar tashkil etadi. 

Hozirgi kunda yoʻl xoʻjaligida respublikaning 10 ta mahalliy oliy taʼlim 
muassasalari hamda 2 ta xorijiy oliy taʼlim muassasalarining filiallari, shuningdek 8 
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ta professional taʼlim muassasalari kadrlar tayyorlab bermoqda. Avtomobil yoʻllari 
tarmogʻida yiliga oʻrtacha 3 mingdan ziyod xodimning malakasi oshiriladi. Shundan 
15 foizi rahbar xodimlar, 40 foizi muhandis-texnik xodimlar va 45 foizi ishchi-
xizmatchi xodimlar hissasiga toʻgʻri keladi. Har yili oʻrtacha 150 dan ortiq xodim 
xorijiy davlatlarda malaka oshirib qaytadi.  

Avtomobil yoʻllari xoʻjaligida yiliga oʻrtacha 550 dan ortiq taʼlim 
muassasalarining bitiruvchilari ishga qabul qilinadi, ularning 50 foizini oliy taʼlim 
muassasalari bitiruvchilari va 50 foizini professional taʼlim muassasalari 
bitiruvchilari tashkil etadi. 

Oʻtgan 2025-yilda Avtomobil yoʻllarini loyihalash, qurish va taʼmirlash boʻyicha 
25 ta standart va 15 ta meʼyoriy hujjatlar ilgʻor xorijiy tajriba asosida qayta ishlab 
chiqildi.  

Mavjud asfalt beton zavodlarida avtomobil yoʻllarini qurish va taʼmirlash 
ishlari uchun yangi turdagi chaqiqtosh mastikali asfalt beton ishlab chiqarish yoʻlga 
qoʻyildi va buning natijasida yoʻllarni taʼmirlash muddati 1,5 barobargacha 
oshirilishiga erishilmoqda.  

Loyiha hujjatlarini ishlab chiqilishida diagnostika qilish, yoʻl qoplamasining fizik 
xossalarini baholash, yer osti kommunikatsiya tarmoqlari mavjudligini qoplamani 
buzmagan holda tekshirish maqsadida Jahon bankining grant mablagʻlari hisobiga 
zamonaviy raqamlashtirilgan 3D mobil skaneri, Deflektometr FFD 8012, Georadar 
RIS-HiPave rusumli va boshqa maxsus texnikalar xarid qilindi. 

Loyiha-smeta hujjatlarini tayyorlash, ishlarni bajarish va ularni qabul qilib 
olishning yangi “hajm uslubi” hamda yakunlangan obyektlar boʻyicha uch yillik 
kafolatli xizmat qilish mexanizmlari joriy etildi. 

Avtomobil yoʻllarining texnik holatini raqamlashtirgan holda kunlik nazorat 
qilish dasturi ishlab chiqilib, avtomobil yoʻllarining Yagona onlayn maʼlumotlar 
bazasi, yoʻllarning texnik holati va ulardagi aktivlarni onlayn ravishda monitoring 
qilib borish boʻyicha maxsus dastur yaratildi.  

Bunda, yoʻllar holatining barcha 42 ta texnik koʻrsatkichlari (avval 
baholanadigan 10 ta koʻrsatkichdan 4 barobar koʻp) onlayn ravishda Yagona onlayn 
maʼlumotlar bazasiga kiritib borilishi natijasida yoʻllarning texnik holatini onlayn 
baholanishi hamda taʼmirlash ishlarini shaffof va aniq rejalashtirilishi yoʻlga qoʻyildi.  

Yuk avtomobillarining harakat davrida ularning vazn va hajm parametrlarini 
avtomatik nazorat qiluvchi WIM tizimi uchun dastur ishlab chiqildi.  

Avtomobil yoʻllari qoʻmitasining korxonalaridagi maxsus mashina-
mexanizmlar va avtotransport vositalari faoliyati nazoratini raqamlashtirish 
maqsadida 3000 donadan ortiq yoʻl texnikalariga “GPS” kuzatuv moslamalari 
oʻrnatildi hamda yagona elektron onlayn bazaga kiritildi. Bunda, texnikalar  
va haydovchilarni doimiy nazorat qilish imkoniyatlari yaratildi.  

Osiyo taraqqiyot banki bilan hamkorlikda “Toshkent – Andijon” yoʻnalishidagi 
avtomobil yoʻlining “Qamchiq” dovonidan oʻtgan 100 km qismida intellektual 
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transport tizimini joriy etish ishlari olib borilmoqda. Aytish mumkinki, bunday tizim 
dunyoning sanoqli davlatlarida mavjud.  

Avtomobil yoʻllari qoʻmitasi faoliyatini toʻliq raqamlashtirish maqsadida 
Qoʻmita tarkibidagi “Axborot-komunikatsiya texnologiyalarini rivojlantirish 
markazi” tomonidan “Yagona elektron platforma”ni yaratish boʻyicha ishlar 
yakunlanmoqda. 

Mazkur normativ-huquqiy hujjatlar asosida avtomobil yoʻllarini rejalashtirish, 
loyihalash, qurish, rekonstruksiya qilish, taʼmirlash, ekspluatatsiya qilish hamda 
moliyalashtirish jarayonlari markazlashtirilgan holda muvofiqlashtiriladigan tizim 
joriy etildi. Natijada yoʻl xoʻjaligi sohasida davlat siyosatini amalga oshirish, xalqaro 
moliya institutlari bilan hamkorlikni kengaytirish, infratuzilma obyektlarining 
sifatini oshirish va investitsiya loyihalarini shaffof boshqarish imkoniyatlari yaratildi. 

Avtomobil yoʻllari qoʻmitasi tomonidan xalqaro moliya institutlari mablagʻlari 
ishtirokida umumiy foydalanishdagi avtomobil yoʻllarini qurish va rekonstruksiya 
qilish boʻyicha yirik investitsiya loyihalari amalga oshirilmoqda. Jumladan, 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 28-dekabrdagi PQ–4937-sonli 
“Oʻzbekiston Respublikasining 2021–2023-yillarga moʻljallangan Investitsiya 
dasturini amalga oshirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi qaroriga asosan joriy yilda 
jami 154,0 mln AQSH dollari miqdoridagi mablagʻlarni oʻzlashtirish rejalashtirilgan 

(1-rasmga qarang). 
Mazkur mablagʻlar quyidagi yirik infratuzilma loyihalari doirasida 

yoʻnaltirilmoqda: 
Ushbu loyihalar nafaqat transport infratuzilmasini modernizatsiya qilishga, 

balki hududlar oʻrtasidagi iqtisodiy integratsiyani kuchaytirish, tranzit salohiyatini 
oshirish, logistika xarajatlarini kamaytirish hamda yoʻl-transport hodisalari 
xavfsizligini taʼminlashga xizmat qilmoqda. 

Bugungi kunda yoʻl xoʻjaligi sohasida 24 mingdan ortiq xodimlar faoliyat 
yuritmoqda. Ularning: 

Bugungi kunda yoʻl xoʻjaligi sohasida 24 mingdan ortiq xodim faoliyat 
yuritmoqda. Ularning 32 foizini oliy maʼlumotli, 68 foizini esa oʻrta va oʻrta maxsus 
maʼlumotli mutaxassislar tashkil etadi. Kadrlar tayyorlash tizimi doirasida 
respublikaning 10 ta mahalliy oliy taʼlim muassasasi, 2 ta xorijiy oliy taʼlim 
muassasasi filiali hamda 8 ta professional taʼlim muassasasi soha uchun 
mutaxassislar yetishtirmoqda. Har yili 3 mingdan ortiq xodim malaka oshiradi, 
shundan 15 foizi rahbar xodimlar, 40 foizi muhandis-texnik xodimlar va 45 foizi 
ishchi-xizmatchilar hissasiga toʻgʻri keladi. Shuningdek, yiliga 150 dan ortiq xodim 
xorijiy davlatlarda malaka oshirib qaytadi. Bundan tashqari, har yili yoʻl xoʻjaligi 
korxonalariga 550 nafardan ortiq bitiruvchi ishga qabul qilinib, ularning 50 foizini 
oliy taʼlim muassasalari, 50 foizini esa professional taʼlim muassasalari bitiruvchilari 
tashkil etadi. Bu jarayon sohada uzluksiz kadrlar almashinuvi va yosh 
mutaxassislarni jalb etish orqali mehnat bozoriga moslashuvchanlikni 
taʼminlamoqda. 



11 

2025-yilda avtomobil yoʻllarini loyihalash, qurish va taʼmirlash boʻyicha 25 ta 
standart hamda 15 ta meʼyoriy hujjat ilgʻor xorijiy tajribalar asosida qayta ishlab 
chiqildi. Mavjud asfalt-beton zavodlarida chaqiqtosh mastikali asfalt-beton ishlab 
chiqarish yoʻlga qoʻyilib, buning natijasida yoʻllarning xizmat muddati  
1,5 barobargacha oshirildi. Loyiha hujjatlarini tayyorlashda 3D mobil skanerlar, 
Deflektometr FFD 8012, Georadar RIS-HiPave kabi zamonaviy texnikalar Jahon 
banki grant mablagʻlari hisobiga xarid qilinib, ular yoʻl qoplamasining fizik 
xossalarini baholash, yer osti kommunikatsiyalarini buzmasdan aniqlash hamda 
rekonstruksiya xarajatlarini optimallashtirish imkonini bermoqda. 

Avtomobil yoʻllarining texnik holatini monitoring qilish maqsadida Yagona 
onlayn maʼlumotlar bazasi hamda yoʻl holatini real vaqt rejimida baholash dasturi 
joriy etildi. Yoʻllarning 42 ta texnik koʻrsatkichi doimiy ravishda mazkur bazaga 
kiritilib, taʼmirlash ishlari shaffof va aniq rejalashtirilmoqda. Shuningdek, yuk 
avtomobillarining vazn va hajm parametrlarini avtomatik oʻlchovchi WIM tizimi 
joriy etildi hamda 3000 dan ortiq maxsus texnika va transport vositalariga GPS 
kuzatuv qurilmalari oʻrnatilib, ularning faoliyati doimiy nazoratga olindi. Osiyo 
taraqqiyot banki bilan hamkorlikda “Toshkent–Andijon” yoʻnalishidagi Qamchiq 
dovoni boʻylab 100 km masofada intellektual transport tizimi joriy etilmoqda. 

Qoʻmita faoliyatini toʻliq raqamlashtirish maqsadida “Yagona elektron 
platforma” ishlab chiqilib, boshqaruv, monitoring, moliyalashtirish va texnik 
nazorat jarayonlari yagona tizimga integratsiya qilinmoqda. 

Avtomobil yoʻllari xoʻjaligi Oʻzbekiston Respublikasining iqtisodiy rivojlanishi, 
hududlararo integratsiyasi, logistika tizimining barqaror ishlashi, aholining ijtimoiy 
harakatchanligi hamda tashqi savdo aloqalarini kengaytirishda muhim infratuzilma 
tarmogʻi hisoblanadi. Mazkur tarmoq mamlakat hududlarining oʻzaro bogʻliqligini 
taʼminlaydi, ishlab chiqarish va xizmatlar bozorlarining kengayishiga xizmat qiladi 
hamda tranzit salohiyatni oshirish orqali respublikaning mintaqaviy va xalqaro 
iqtisodiy makondagi oʻrnini mustahkamlaydi. 

Avtomobil yoʻllari xoʻjaligi sohasini isloh qilish boʻyicha huquqiy asoslar 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2017-yil 14-fevraldagi PF–4954-son “Yoʻl 
xoʻjaligini boshqarish tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi Farmoni hamda 2017-yil 14-fevraldagi PQ–2776-son “Oʻzbekiston 
Respublikasi Avtomobil yoʻllari qoʻmitasi va Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar 
Mahkamasi huzuridagi Respublika yoʻl jamgʻarmasi faoliyatlarini tashkil etish 
toʻgʻrisida”gi qarori bilan belgilab berildi. Mazkur hujjatlar asosida avtomobil 
yoʻllari sohasida yagona boshqaruv tizimi shakllantirilib, infratuzilmani 
rejalashtirish, qurish, rekonstruksiya qilish, taʼmirlash, moliyalashtirish va texnik 
nazorat qilish jarayonlari markazlashtirilgan holda amalga oshiriladigan tizim 
yaratildi. Shuningdek, Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil  
28-dekabrdagi PQ–4937-son qarori bilan investitsiya dasturlarini amalga oshirish 
boʻyicha yoʻl xoʻjaligiga katta hajmdagi mablagʻlar yoʻnaltirildi. 
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1-rasm . Avtomobil yoʻllari sohasida 2025-yilda erishilgan natijalar. 

 
Avtomobil yoʻllari tarmogʻining iqtisodiy va strategik ahamiyati bir necha 

asosiy yoʻnalishlarda namoyon boʻladi. Birinchidan, mazkur tarmoq hududlar 
oʻrtasida tovarlar, xizmatlar va mehnat resurslarining erkin harakatini taʼminlab, 
ichki bozor integratsiyasini kuchaytiradi. Ikkinchidan, xalqaro va mintaqaviy 
transport yoʻlaklarining rivojlanishi orqali respublikaning tranzit salohiyatini 
oshiradi hamda tashqi savdo logistikasi samaradorligini taʼminlaydi. Uchinchidan, 
chekka va qishloq hududlarini iqtisodiy markazlar bilan bogʻlab, ijtimoiy 
infratuzilmaning rivojlanishiga, aholining bandligi va turmush darajasining 
oshishiga xizmat qiladi. Toʻrtinchidan, yoʻl infratuzilmasi favqulodda vaziyatlarda, 
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mudofaa, tibbiy xizmat va tezkor harakat talab qilinadigan sohalar uchun strategik 
ahamiyatga ega. 

Tarmoq boshqaruvi markaziy darajada Avtomobil yoʻllari qoʻmitasi tomonidan 
amalga oshiriladi. Qoʻmita avtomobil yoʻllarini rejalashtirish, loyihalash, qurish, 
rekonstruksiya qilish, ekspluatatsiya qilish, texnik holatini nazorat qilish, 
investitsiya loyihalarini muvofiqlashtirish va xalqaro moliya institutlari bilan 
hamkorlikni yoʻlga qoʻyish boʻyicha vakolatlarga ega. Hududiy darajada viloyat va 
tuman yoʻl tashkilotlari orqali yoʻllarning ekspluatatsiyasi, joriy va kapital 
taʼmirlash, texnik monitoring va sifat nazorati amalga oshiriladi. Moliyalashtirish 
manbalari sifatida respublika byudjeti, Respublika yoʻl jamgʻarmasi, Osiyo 
taraqqiyot banki, Jahon banki, Islom taraqqiyot banki, Saudiya va Quvayt fondlari 
mablagʻlari, shuningdek davlat-xususiy sheriklik mexanizmlari keng qoʻllanilmoqda. 

Investitsiya faoliyati tarmoq rivojining muhim drayveri hisoblanadi. 
Investitsiya dasturlari doirasida xalqaro va respublika ahamiyatidagi avtomobil 
yoʻllari rekonstruksiya qilinib, transport oqimlarining tezligi va xavfsizligi 
oshirilmoqda. Magistral yoʻllarning kengaytirilishi va modernizatsiyasi hududlar 
oʻrtasidagi iqtisodiy aloqalarni mustahkamlab, yuk tashish xarajatlarini 
kamaytirishga xizmat qilmoqda. Shu bilan birga, mahalliy yoʻllarni rivojlantirish 
orqali qishloq hududlarining iqtisodiy faolligi oshirilmoqda, aholining xizmatlarga 
va bozorlarga kirish imkoniyati kengaytirilmoqda. 

Kadrlar salohiyati tarmoqning barqaror rivojlanishida muhim omil hisoblanadi. 
Hozirgi kunda avtomobil yoʻllari xoʻjaligida 24 mingdan ortiq xodim faoliyat 
yuritadi, ularning qariyb uchdan bir qismi oliy maʼlumotli mutaxassislar, qolgan 
qismi oʻrta va oʻrta maxsus maʼlumotli xodimlardan iborat. Kadrlar tayyorlash 
respublikaning 10 ta mahalliy oliy taʼlim muassasasi, 2 ta xorijiy oliy taʼlim 
muassasasi filiallari hamda 8 ta professional taʼlim muassasasi orqali amalga 
oshiriladi. Har yili minglab xodimlar malaka oshiradi, yuzlab mutaxassislar xorijiy 
davlatlarda tayyorlanadi, yangi bitiruvchilar ishga qabul qilinadi. Shu bilan birga, 
tarmoqda yuqori malakali muhandislar, zamonaviy raqamli texnologiyalar, BIM, 
GIS, intellektual transport tizimlari bilan ishlay oladigan mutaxassislar yetishmasligi, 
ishchi kasblar boʻyicha kasbiy sertifikatsiya tizimining yetarli darajada 
rivojlanmaganligi muammolari mavjud. 

Texnologik rivojlanish va standartlashtirish yoʻl xoʻjaligida sifat  
va samaradorlikni oshirishning muhim yoʻnalishi hisoblanadi. Soʻnggi yillarda 
avtomobil yoʻllarini loyihalash, qurish va taʼmirlash boʻyicha oʻnlab standart  
va meʼyoriy hujjatlar ilgʻor xorijiy tajriba asosida qayta ishlab chiqildi. Mavjud asfalt-
beton zavodlarida yangi turdagi chaqiqtosh mastikali asfalt-beton ishlab chiqarish 
yoʻlga qoʻyilib, yoʻllarning xizmat muddati sezilarli darajada uzaytirildi. Loyiha 
hujjatlarini ishlab chiqishda 3D mobil skanerlar, deflektometrlar, georadarlar kabi 
zamonaviy texnikalar qoʻllanilib, yoʻl qoplamasining fizik xossalarini baholash, yer 
osti kommunikatsiyalarini aniqlash va rekonstruksiya xarajatlarini optimallashtirish 
imkoniyati yaratildi. Loyiha-smeta hujjatlarini tayyorlash, ishlarni bajarish va qabul 
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qilishda yangi “hajm uslubi” hamda yakunlangan obyektlar boʻyicha uch yillik 
kafolatli xizmat mexanizmlari joriy etildi. 

Raqamlashtirish tarmoqni modernizatsiya qilishning ustuvor yoʻnalishlaridan 
biridir. Avtomobil yoʻllarining texnik holatini baholash va monitoring qilish uchun 
Yagona onlayn maʼlumotlar bazasi yaratilib, yoʻllarning 42 ta texnik koʻrsatkichi real 
vaqt rejimida kiritilmoqda. Natijada yoʻllarning holatini onlayn baholash, taʼmirlash 
ishlarini shaffof va aniq rejalashtirish imkoniyati yaratilmoqda. Yuk 
avtomobillarining vazn va hajm parametrlarini avtomatik nazorat qiluvchi WIM 
tizimlari joriy etildi. Yoʻl xoʻjaligi korxonalaridagi minglab maxsus texnika  
va avtotransport vositalariga GPS kuzatuv qurilmalari oʻrnatilib, ularning faoliyati 
yagona elektron bazada monitoring qilinmoqda. Osiyo taraqqiyot banki bilan 
hamkorlikda “Toshkent–Andijon” yoʻnalishidagi Qamchiq dovoni hududida 
intellektual transport tizimi joriy etilmoqda. Shuningdek, Avtomobil yoʻllari 
qoʻmitasi faoliyatini toʻliq raqamlashtirish maqsadida “Yagona elektron platforma” 
ishlab chiqilib, loyiha boshqaruvi, texnik nazorat, moliyaviy monitoring va aktivlarni 
boshqarish jarayonlari yagona tizimga integratsiya qilinmoqda. 

Tarmoqning kuchli tomonlari sifatida davlat siyosati bilan qoʻllab-
quvvatlanishi, xalqaro moliya institutlari ishtirokining kengayishi, normativ-
huquqiy bazaning yangilanishi va raqamlashtirish jarayonlarining boshlangani qayd 
etiladi. Shu bilan birga, zaif tomonlar ham mavjud: kadrlar sifati va malakasi 
boʻyicha hududlar kesimida nomutanosiblik, infratuzilmaning notekis 
rivojlanganligi, eski yoʻl fondining katta ulushi, ayrim loyihalarda texnik nazorat 
samaradorligining yetarli darajada boʻlmasligi. Imkoniyatlar qatoriga tranzit 
salohiyatini oshirish, davlat-xususiy sheriklik mexanizmlarini kengaytirish, ekologik 
toza va uzoq xizmat qiluvchi yoʻl materiallarini joriy etish, xalqaro standartlarga mos 
sertifikatsiya tizimlarini yaratish kiradi. Xavflar sifatida tashqi moliyalashtirishga 
qaramlik, iqlim oʻzgarishi va ekstremal ob-havo sharoitlari, texnologik 
yangilanishning sekinlashuvi, malakali kadrlarning boshqa sohalarga migratsiyasi 
koʻrsatiladi. 

Uzoq muddatli rivojlanish istiqbollari bir necha strategik yoʻnalishlarda 
jamlanadi: yoʻl xoʻjaligini toʻliq raqamli boshqaruv tizimiga oʻtkazish; kadrlar 
tayyorlash va malakasini milliy va tarmoq malaka ramkalari asosida 
standartlashtirish; xalqaro transport yoʻlaklari doirasida yuqori toifali 
avtomagistrallarni rivojlantirish; innovatsion va ekologik yoʻl materiallarini keng 
joriy etish; intellektual transport tizimlari orqali xavfsizlikni oshirish; davlat-xususiy 
sheriklik asosida xususiy sektorni infratuzilmaga faol jalb qilish. 

Xulosa qilib aytganda, avtomobil yoʻllari xoʻjaligi Oʻzbekiston Respublikasining 
iqtisodiy oʻsishi, hududiy rivojlanishi va xalqaro integratsiyasining tayanch 
infratuzilma tarmogʻi hisoblanadi. Soʻnggi yillarda boshqaruv tizimi modernizatsiya 
qilindi, investitsiyalar hajmi oshirildi, texnologiyalar yangilandi, raqamlashtirish 
jarayoni bosqichma-bosqich joriy etilmoqda, kadrlar tayyorlash tizimi 
takomillashtirilmoqda. Shu bilan birga, barqaror rivojlanishni taʼminlash uchun 
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kadrlar malakasini chuqurlashtirish, raqamli boshqaruvni toʻliq joriy etish, 
innovatsion texnologiyalarni keng qoʻllash va xususiy sektor ishtirokini kengaytirish 
ustuvor vazifa boʻlib qolmoqda. 

 
4. Tarmoqqa tegishli kasblar roʻyxati 

 
Mashgʻulotlarning milliy klassifikatori (MMK-2025) ga muvofiq tarmoqqa 

tegishli kasblar roʻyxati quyidagi jadvalda keltiriladi: 
 

T/r 
Lavozim va 

kasblar 
kodi 

Lavozim va kasblar nomi 

1 11111010 Oʻzbekiston Respublikasi Qoʻmita raislari va oʻrinbosarlari 

2 11122019 Qoʻmita raisi yordamchisi, maslahatchisi 

3 11200010 Direktor va oʻrinbosarlari 

4 11200017 Ilmiy-tadqiqot instituti direktori va oʻrinbosarlari 

5 11200023 Korxona bosh direktori (boshligʻi, boshqaruvchisi) va oʻrinbosarlari 

6 11200040 
Tadqiqot, konstruktorlik va loyiha tashkilotlari direktori (boshligʻi) va 
oʻrinbosarlari 

7 13211014 Bosh muhandis 

8 13211015 Bosh muhandis-mexanik 

9 13211018 Bosh texnik rahbar 

10 13211022 Ishlab chiqarish boʻyicha direktor 

11 13211024 
Ishlab chiqarish jarayonlarini avtomatlashtirish va mexanizatsiyalash 
boʻlimi boshligʻi 

12 13211025 
Ishlab chiqarish sanoati sohasida boshqarma (boʻlim, boʻlinma) boshligʻi 
(mudiri) 

13 13211026 
Ishlab chiqarish sanoatida (xizmat, guruh, shoʻba, sex, stansiya, punkt, 
uchastka, smena, ombor, otryad) boshligʻi (mudiri) 

14 13211027 Ishlab chiqarish sanoatida laboratoriya boshligʻi (mudiri) 

15 13211028 Ishlab chiqarish sanoatida usta 

16 13211034 Mexanika-taʼmirlash ustaxonasi boshligʻi 

17 13211039 Tadqiqot yoki loyiha tashkiloti brigadasi rahbari 

18 13211040 Taʼmirlash ustaxonasi (taʼmirlash-mexanik ustaxonasi) boshligʻi 

19 13211041 Taʼmirlash ustaxonasi boshligʻi (mudiri) 

20 13211043 Texnik rahbar 

21 13211045 Xavfsizlik xizmati boshligʻi (obyekt, uchastka) 

22 13230001 Bosh arxitektor 

23 13230002 Bosh geodezist (qurilishda) 

24 13230002 Bosh geodezist (qurilishda) 

25 13230003 Bosh gidrogeolog (qurilishda) 

26 13230007 Loyiha bosh arxitektori 

27 13230008 Loyiha bosh dizayneri (qurilishda) 

28 13230009 Loyiha bosh konstruktori (qurilishda) 

29 13230010 Loyiha bosh muhandisi (qurilishda) 

30 13230014 Qurilish maydoni boshligʻi (boshqaruvchisi) 

31 13230015 Qurilish uchastkasi boshqaruvchisi 
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32 13230016 
Qurilishda (xizmat, guruh, shoʻba, sex, stansiya, punkt, uchastka, smena, 
ombor, otryad) boshligʻi (mudiri) 

33 13230017 Qurilishda boshqarma (boʻlim) boshligʻi (mudiri) 

34 13230017 Qurilishda boshqarma (boʻlim) boshligʻi (mudiri) 

35 13230018 Qurilishda departament direktori (boshligʻi) 

36 13230019 Qurilishda laboratoriya boshligʻi (mudiri) 

37 13242012 Bosh mexanik (transport) 

38 13245001 Avtokolonna boshligʻi 

39 13245010 Koʻprik qurilishi boshligʻi 

40 13245034 
Yoʻl-qurilish ishlarini nazorat qilish sohasida boshqarma (boʻlim) boshligʻi 
(mudiri) 

41 21422003 Yoʻl-qurilish ishlarini nazorat qilish boʻyicha muhandis 

42 24112002 Buxgalter 

43 24121005 Moliyachi 

44 24232002 Kadrlar boʻyicha muhandis 

45 24323001 Fuqarolar murojaatlari bilan ishlash boʻyicha professional- mutaxassis 

46 26211005 Arxivchi 

47 43233017 Osma dor yoʻli mutaxassisi 

48 71120003 Koʻprikchi 

49 71140005 Asfaltbetonchi 

50 71140007 Betonchi 

51 71190002 Aerodrom ishchisi 

52 71190006 Bitum haydash qurilmasi motoristi 

54 71190013 Greyder-elevator mashinisti 

55 71190016 Koʻchma qorishma aralashtirgich mashinisti 

56 71190017 Koʻkalamzorlashtirish qurilishi ishchisi 

57 71190037 Tirkaladigan greyder mashinisti 

58 71190038 Tunnel ishchisi 

59 71190041 Yoʻl qurilishida ishchi 

60 72311010 Yoʻl mashinalari va mexanizmlarini taʼmirlovchi chilangar 

61 72311011 Yoʻl-qurilish mashinalari va traktorlarini taʼmirlovchi chilangar 

62 83421001 Buldozer mashinisti 

63 83421007 Oʻziyurar yer oʻyish-frezalash mashinalari mashinisti 

64 83421009 Yer oʻyish-frezalash mashina mashinisti 

65 83422001 Burgʻilash-kran oʻziyurar mashina mashinisti 

66 83422007 Zovurqazgich, yoʻlsurgi, kopra, motokatok mashinisti 

67 83423001 Asfalt yotqizuvchi, pnevmokatok mashinisti 

68 83423001 Koʻchma asfaltobeton qorishtirgich mashinisti 

69 83423002 
Asfaltbeton qorishmasini tayyorlash uchun koʻchma qazish moslamasi 
operatori 

70 83423003 Asfaltobeton yotqizgich mashinisti 

71 83423004 Avtobetonolom, avtogudronator, avtoyambur mashinisti 

72 83423007 
Betonli qorishma aralashmasini tayyorlash uchun mobil agregat majmuasi 
mashinisti 

73 83423008 Bitum eritish koʻchma qurilmasi mashinisti 

74 83423013 Resaykler mashinisti 

75 83423014 Resaykler operator 

76 83423014 Skreper chigʻir mashinisti 
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77 83423015 Skreper mashinisti (skreperist) 

78 83423016 Tezyurar planlashtiruvchi mashinisti 

79 83424001 Avtomobil yoʻllariga belgi qoʻyish mashinalari mashinisti 

80 83424002 Avtoqorishtirgich operatori 

81 83424004 Qordan tozalash va tozalash yoʻl mashinalari mashinisti 

82 83424008 Yoʻl bordyurlarini taxlovchi mashina mashinisti 

83 83424009 Yoʻl frezlari mashinisti 

84 83424010 
Yoʻllarni saqlash va taʼmirlash uchun kombinatsiyalashgan dastgohlar 
mashinisti 

85 83429007 Oʻziyurar chok kesish mashinisti 

86 83429009 Pnevmatik shinali oʻziyurar va yarimprisepli gʻaltak mashina mashinisti 

87 83429011 Quvur yotqizuvchisi 

88 83429014 Tekistlash va zichlash mashinalari mashinisti 

89 83429017 Vibrokat, kichik mexanizatsiya vositalari mashinisti 

90 83430081 Kran mashinisti (kranchi) 

91 83431004 Koʻprik koʻtarish va burish mashina mashinisti 

92 83439020 Yoʻl mashinalari va mexanizmlari (turiga koʻra) mashinisti 

93 83439021 
Yuk koʻtarish-transport va yoʻl-qurilish mashinalari va mexanizmlari 
mashinisti 

94 93120004 Yoʻl nazoratchisi (yoʻl holatini kuzatuvchi) 

95 93120005 
Yoʻllar, avtomobil yoʻllari, koʻpriklar va toʻgʻonlarni saqlashda malakasiz 
ishchi 

96 93130008 Yoʻl taʼmirlash-qurilish ishlarida malakasiz ishchi 

 
5. Yangi ishlab chiqilishi rejalashtirilgan kasbiy standartlar  

haqida maʼlumot 
 

T/r Kasbiy standartlar soni 
Qamrab olinadigan lavozim 

(kasb)lar soni 

Ishlab 
chiqiladigan yil 

va oy 

1. 1 2 2025 – yil, dekabr 

2. 7 26 2026 – yil, dekabr 
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6. Tarmoq malaka ramkasi malaka darajalarining tavsifi 
 

Malaka darajasi 

Bilim Koʻnikma (mahorat) Masʼuliyat va mustaqillik 
Kasbiy faoliyat turlari va 

lavozim (kasb)lar kodi 
hamda nomi 

Milliy 
malaka 
ramkasi 
(MMR) 

Tarmoq 
malaka 
ramkasi 
(TMR) 

1 1 

Yoʻl qurilishi va taʼmirida 
qoʻllaniladigan oddiy 
texnologik jarayonlar boʻyicha 
boshlangʻich bilimlarga ega 
bo‘lish. 
Asfalt, shagʻal, qum, sement 
kabi asosiy qurilish 
materiallari va ularning 
umumiy xossalari toʻgʻrisida 
tushunchaga ega bo‘lish. 
Oddiy asbob-uskunalar (belgi 
qoʻyish vositalari, lopatka, 
sathlagich va boshqalar) bilan 
ishlashda xavfsizlik qoidalarini 
bilish. 
Mehnat muhofazasi, texnika 
xavfsizligi va shaxsiy himoya 
vositalaridan foydalanish 
talablari haqida boshlangʻich 
bilimlarga ega bo‘lish. 

Yoʻl qurilishida yordamchi 
ishlarni bajarish: ish joyini 
tayyorlash, maydonni 
tozalash va belgilash. 
Qurilish materiallarini 
tayyorlash, tashish va 
zichlashtirish jarayonlarida 
ishtirok etish. 
Asbob-uskunalardan 
xavfsiz foydalanish, ish 
maydonini tartibga 
keltirish va ishga tayyor 
holatda saqlash. 
Texnik topshiriqlar va 
ko‘rsatmalarga muvofiq 
oddiy ish operatsiyalarini 
bajarish. 

Faoliyat bevosita rahbar 
ko‘rsatmasi asosida amalga 
oshiriladi. 
Mehnat intizomi, texnika 
xavfsizligi va ichki tartib-
qoidalarga qatʼiy rioya 
qilinadi. 
Oddiy ish operatsiyalari 
belgilangan talablarga 
muvofiq, aniq va o‘z vaqtida 
bajariladi. 
Ish jarayoni doimiy nazorat 
ostida olib boriladi, 
bajarilgan ish sifati uchun 
ijro darajasida masʼuliyat 
yuklatiladi. 

 

2 2 

Yoʻl qurilishi va taʼmiridagi 
oddiy texnologik jarayonlar 
haqida boshlangʻich bilimlar 
tizimi. 
Asfalt, shagʻal, qum, sement 

Yoʻl qurilishida yordamchi 
ishlarni bajarish, ish joyini 
tayyorlash, maydonni 
tozalash, belgilash ishlarini 
amalga oshirish. 

Faoliyat rahbar koʻrsatmasi 
asosida olib boriladi. 
Ish intizomi va xavfsizlik 
talablariga rioya qilinadi. 
Oddiy ish operatsiyalari 

42.11 Yoʻllar va shosselar 
qurish 
71140005 Asfaltbetonchi 
71190002 Aerodrom 
ishchisi 
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kabi asosiy materiallar va 
ularning xossalari haqida 
tushuncha. 
Asbob-uskunalardan (belgi 
qoʻyish, nivellar, lopatka va 
h.k.) xavfsiz foydalanish 
qoidalari. 
Mehnat muhofazasi va shaxsiy 
himoya vositalaridan 
foydalanish talablari. 

Qurilish materiallarini 
tayyorlash va zichlashtirish 
jarayonida ishtirok etish. 
Asbob va jihozlardan 
xavfsiz foydalanish, 
maydonni tartibga solish va 
tayyor holga keltirish. 
Texnik topshiriqlarga 
muvofiq ish bajarish. 

aniq, toʻliq va oʻz vaqtida 
bajarilishi taʼminlanadi. 
Faoliyat nazorat ostida, 
mehnat jarayoni xavfsiz 
bajariladi. 
Ijro sifatini saqlash boʻyicha 
yakuniy ish. 

71190006 Bitum haydash 
qurilmasi motoristi 
71190013 Greyder-elevator 
mashinisti 
71190042 Yoqilgʻi-moylash 
materiallari omborini 
taʼmirlash va xizmat 
koʻrsatish boʻyicha chilangar 
71190041 Yoʻl qurilishida 
ishchi 
71190017 
Koʻkalamzorlashtirish 
qurilishi ishchisi 
72311011 Yoʻl-qurilish 
mashinalari va traktorlarini 
taʼmirlovchi chilangar 
83423004 Avtobetonolom, 
avtogudronator, 
avtoyambur mashinisti 
83423016 Tezyurar 
planlashtiruvchi mashinisti 
83424002 Avtoqorishtirgich 
operatori 
83424001 Avtomobil 
yoʻllariga belgi qoʻyish 
mashinalari mashinisti 
83423002 Asfaltbeton 
qorishmasini tayyorlash 
uchun koʻchma qazish 
moslamasi operatori 
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83423001 Asfalt 
yotqizuvchi, pnevmokatok 
mashinisti 
83423003 Asfaltobeton 
yotqizgich mashinisti 
83423007 Betonli qorishma 
aralashmasini tayyorlash 
uchun mobil agregat 
majmuasi mashinisti 
83421001 Buldozer 
mashinisti 
83423008 Bitum eritish 
koʻchma qurilmasi 
mashinisti 
83422001 Burgʻilash-kran 
oʻziyurar mashina 
mashinisti 
83429017 Vibrokat, kichik 
mexanizatsiya vositalari 
mashinisti 
83421009 Yer oʻyish-
frezalash mashina 
mashinisti 
83422007 Zovurqazgich, 
yoʻlsurgi, kopra, motokatok 
mashinisti 
83424008 Yoʻl bordyurlarini 
taxlovchi mashina 
mashinisti 
83424009 Yoʻl frezlari 
mashinisti 
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83424010 Yoʻllarni saqlash 
va taʼmirlash uchun 
kombinatsiyalashgan 
dastgohlar mashinisti 
83423001 Koʻchma 
asfaltobeton qorishtirgich 
mashinisti 
83424004 Qordan tozalash 
va tozalash yoʻl mashinalari 
mashinisti 
83429011 Quvur 
yotqizuvchisi 
83429009 Pnevmatik shinali 
oʻziyurar va yarimprisepli 
gʻaltak mashina mashinisti 
83423013 Resaykler 
mashinisti 
83423014 Resaykler 
operator 
83423015 Skreper 
mashinisti (skreperist) 
83429014 Tekistlash va 
zichlash mashinalari 
mashinisti 
83421007 Oʻziyurar yer 
oʻyish-frezalash mashinalari 
mashinisti 
83429007 Oʻziyurar chok 
kesish mashinisti 
83439020 Yoʻl mashinalari 
va mexanizmlari (turiga 
koʻra) mashinisti 
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8343008 Yoʻl mashinalari va 
mexanizmlari (turiga koʻra) 
mashinisti 
83431004 Koʻprik koʻtarish 
va burish mashina 
mashinisti 
83423014 Skreper chigʻir 
mashinisti 
83439021 Yuk koʻtarish-
transport va yoʻl-qurilish 
mashinalari va 
mexanizmlari mashinisti 
42.13 Koʻpriklar va 
tunnellar qurish 
71120003 Koʻprikchi 
71140007 Betonchi 

3 3 

Yoʻl qurilishining asosiy 
bosqichlari, materiallar va 
geodezik belgilar haqida 
amaliy bilimlar. 
Yer ishlari, qoplama turlari va 
mustahkamlash 
texnologiyalari boʻyicha 
tushunchalar. 
Ish joyida xavfsizlik, atrof-
muhit muhofazasi va mehnat 
meʼyorlari haqida bilimlar. 

Qurilish maydonida 
belgilash, material 
tayyorlash va zichlashtirish 
ishlarini bajarish. 
Qurilish mashinalaridan 
foydalanish, yoʻl belgilari 
va chiziqlarni tayyorlash. 
Oddiy oʻlchov asboblari 
bilan ishlash va hisobot 
yuritish. 
Texnik topshiriqqa muvofiq 
sifatli ishlab chiqish ish. 

Faoliyat belgilangan 
yoʻriqnomalar asosida 
mustaqil olib boriladi. 
Ish sifati va xavfsizlik 
talablariga javobgarlik 
taʼminlanadi. 
Material va asboblar 
butligini saqlash uchun 
masʼuliyat belgilanadi. 
Vazifalar oʻz vaqtida 
bajarilishi nazorat qilinadi. 
Yakuniy sifat natijasini 
kafolatlovchi ish. 

42.11 Yoʻllar va shosselar 
qurish 
71190016 Koʻchma 
qorishma aralashtirgich 
mashinisti 
71190037 Tirkaladigan 
greyder mashinisti 
71190038 Tunnel ishchisi 
72311010 Yoʻl mashinalari 
va mexanizmlarini 
taʼmirlovchi chilangar 

4 4 
Yoʻl asoslari, qoplamalar 
turlari va ularning funksional 
ahamiyati haqida keng 

Asos tayyorlash, qatlam 
yoyish va zichlashtirish, 
texnik xizmat koʻrsatish 

Faoliyat meʼyoriy hujjatlar 
asosida mustaqil tashkil 
etiladi. 

42.11 Yoʻllar va shosselar 
qurish 
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bilimlar. 
Geodezik chiziqlarni oʻqish, 
loyiha hujjatlarini tushunish va 
texnik normalar boʻyicha 
bilimlar. 
Sifat nazorati, mehnat 
meʼyorlari va texnik xizmat 
koʻrsatish asoslari. 

ishlarini bajarish. 
Qurilish mashinalaridan 
(avtogreyder, katok, bitum 
nasosi va h.k.) foydalanish. 
Loyiha talablariga muvofiq 
ish jarayonini tashkil etish, 
laboratoriya namunalarini 
olish va qayd etish. 
Asbob-uskunalarning 
texnik holatini nazorat 
qilish ish. 

Kichik ishchi guruh faoliyati 
muvofiqlashtiriladi. 
Ish sifati, xavfsizlik va 
mehnat meʼyorlariga rioya 
qilinadi. 
Jarayon samaradorligi va 
yakuniy natija uchun 
jamoaviy javobgarlik 
belgilanadi. 
Ishlab chiqarish intizomi 
taʼminlanadigan ish. 

43233017 Osma dor yoʻli 
mutaxassisi 
71120003 Koʻprikchi  
71140005 Asfaltbetonchi 
71140007 Betonchi 
71190002 Aerodrom 
ishchisi 
72311010 Yoʻl mashinalari 
va mexanizmlarini 
taʼmirlovchi chilangar 
72311011 Yoʻl-qurilish 
mashinalari va traktorlarini 
taʼmirlovchi chilangar 

5 5 

Asfalt-beton texnologiyasi, 
beton qoplamalar tarkibi, 
yopishtiruvchi materiallar va 
ularning xususiyatlari haqida 
chuqur bilimlar. 
Sifat nazorati, sinov usullari, 
texnologik kartalar va smeta 
hujjatlari boʻyicha bilimlar. 
Yoʻl belgilarini oʻrnatish, 
xavfsizlik inshootlarini 
joylashtirish talablari. 

Qoplama tayyorlash, 
yoyish va zichlashtirish 
ishlarini sifatli bajarish. 
Laboratoriya sinovlari 
uchun namunalar olish va 
natijalarni tahlil qilish. 
Texnik hujjatlar yuritish, 
mashina va 
mexanizmlarning ish 
holatini nazorat qilish. 
Resurslardan samarali 
foydalanish va mehnat 
unumdorligini taʼminlash 
ish. 

Ishchi guruhlar faoliyatini 
boshqarish va 
muvofiqlashtirish. 
Ish sifati va xavfsizlik 
talablariga rioya etilishi 
taʼminlanadi. 
Rejalashtirilgan topshiriqlar 
oʻz vaqtida bajarilishi 
nazorat qilinadi. 
Sifat natijalariga jamoaviy 
javobgarlik belgilangan ish. 

42.11 Yoʻllar va shosselar 
qurish 
71190006 Bitum haydash 
qurilmasi motoristi 
71190013 Greyder-elevator 
mashinisti 
71190016 Koʻchma 
qorishma aralashtirgich 
mashinisti 
71190017 
Koʻkalamzorlashtirish 
qurilishi ishchisi 
42.13 Koʻpriklar va 
tunnellar qurish 
71190037 Tirkaladigan 
greyder mashinisti 
71190038 Tunnel ishchisi 
71190041 Yoʻl qurilishida 
ishchi 
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6 6 

Yoʻl infratuzilmasi, qurilish 
jarayonlari, texnik nazorat, 
ekologik va iqtisodiy omillar 
boʻyicha keng bilimlar tizimi. 
Loyihaviy tahlil, resurs 
boshqaruvi, texnik reglament 
va zamonaviy texnologiyalar 
(GIS, BIM, UAV) haqida 
bilimlar. 

Loyiha hujjatlarini tahlil 
qilish, ish jarayonini 
rejalashtirish va nazorat 
qilish. 
Sifat va xavfsizlikni 
taʼminlovchi 
mexanizmlarni joriy etish. 
Qurilish resurslaridan 
oqilona foydalanish, 
risklarni boshqarish. 
Monitoring va texnik tahlil 
ishlarini amalga oshirish 
ish. 

Faoliyatda mustaqil 
qarorlar qabul qilinadi. 
Muhandislik guruhlari 
faoliyati 
muvofiqlashtiriladi. 
Sifat, muddat va xavfsizlik 
koʻrsatkichlari uchun 
javobgarlik belgilanadi. 
Ish natijalari boʻyicha 
rahbariyatga hisobot 
taqdim etiladi. 
Strategik nazorat amalga 
oshiriladigan ish. 

42.11 Yoʻllar va shosselar 
qurish 
13211024 Ishlab chiqarish 
jarayonlarini 
avtomatlashtirish va 
mexanizatsiyalash boʻlimi 
boshligʻi 
13211025 Ishlab chiqarish 
sanoati sohasida 
boshqarma (boʻlim, 
boʻlinma) boshligʻi (mudiri) 
13211027 Ishlab chiqarish 
sanoatida laboratoriya 
boshligʻi (mudiri) 
13230007 Loyiha bosh 
arxitektori 
13230008 Loyiha bosh 
dizayneri (qurilishda) 
13230009 Loyiha bosh 
konstruktori (qurilishda) 
13230010 Loyiha bosh 
muhandisi (qurilishda) 
13230017 Qurilishda 
boshqarma (boʻlim) 
boshligʻi (mudiri) 
13230018 Qurilishda 
departament direktori 
(boshligʻi) 
 

7 7 
Yoʻl loyihalash, rekonstruksiya 
va transport muhandisligi, 
geotexnika, koʻprik inshootlari 

Katta miqyosdagi loyihalar 
uchun texnik yechim ishlab 
chiqish, ekspertiza va 

Faoliyat sohaviy darajada 
boshqariladi. 
Texnik, iqtisodiy va 

42.11 Yoʻllar va shosselar 
qurish 
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va drenaj tizimlari boʻyicha 
chuqur bilimlar. 
FIDIC shartnoma tizimi, xavfni 
baholash va boshqarish 
usullari, raqamli 
modellashtirish va monitoring 
metodlari. 

texnik tahlil ishlarini 
amalga oshirish. 
Qurilish jarayonlarini 
muvofiqlashtirish, 
innovatsion yechimlarni 
ishlab chiqish va joriy etish. 
Sifat menejmenti va texnik 
nazorat tizimini tashkil 
etish ish. 

strategik qarorlar uchun 
javobgarlik yuklanadi. 
Loyiha va ishlab chiqarish 
jarayonlari barqarorligini 
taʼminlash. 
Inson resurslari rivojini 
qoʻllab-quvvatlash va 
innovatsion rivojlanishni 
taʼminlovchi ish. 

11200017 Ilmiy-tadqiqot 
instituti direktori va 
oʻrinbosarlari 
11200040 Tadqiqot, 
konstruktorlik va loyiha 
tashkilotlari direktori 
(boshligʻi) va oʻrinbosarlari 
11200023 Korxona bosh 
direktori (boshligʻi, 
boshqaruvchisi) va 
oʻrinbosarlari 
11200010 Direktor va 
oʻrinbosarlari 
13211014 Bosh muhandis 
13211015 Bosh muhandis-
mexanik 

8 8 

Milliy va xalqaro yoʻl siyosati, 
infratuzilma strategiyalari, 
iqtisodiy tahlil, barqaror 
rivojlanish va innovatsion 
texnologiyalar (IoT, AI, BIM) 
boʻyicha mukammal bilimlar 
tizimi. 
Xalqaro moliyalashtirish, 
tender va investitsiya 
jarayonlari boʻyicha bilimlar. 

Milliy va xalqaro yoʻl 
dasturlarini ishlab chiqish 
va boshqarish. 
Innovatsion 
texnologiyalarni joriy etish, 
raqamli transformatsiya 
strategiyasini 
shakllantirish. 
Yoʻl aktivlarini intellektual 
boshqarish tizimlarini 
yaratish va nazorat qilish 
ish. 

Faoliyat strategik darajada 
amalga oshiriladi. 
Sektor siyosati, meʼyoriy-
huquqiy hujjatlar va 
rivojlanish yoʻnalishlarini 
belgilash. 
Milliy va xalqaro darajadagi 
hamkorlikni rivojlantirish 
uchun javobgarlik. 
Tizim barqarorligini 
taʼminlovchi yakuniy 
boshqaruv ish. 

42.11 Yoʻllar va shosselar 
qurish 
11122019 Qoʻmita raisi 
yordamchisi, maslahatchisi 
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7. Tarmoqning funksional xaritasi* 
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8. Tarmoq malaka ramkasini ishlab chiqishda ishtirok etgan tashkilot 
(korxona)lar toʻgʻrisida maʼlumot 

 

T/r 
Ishlab chiquvchilar toʻgʻrisida maʼlumot 

Ish joyi va lavozimi 
Familiyasi, ismi, 
otasining ismi 

1. Avtomobil yoʻllari qoʻmitasi bosh mutaxassisi Musayev D.M. 
 Avtomobil yoʻllari qoʻmitasi bosh mutaxassisi Nurmurodov J.N. 

2. Avtomobil yoʻllari ilmiy-tadqiqot instituti direktori Xojiyev I.X. 

3. 
Avtomobil yoʻllari ilmiy-tadqiqot instituti shoʻba 
boshligʻi 

Erbekov O.E. 

4. 
Avtomobil yoʻllari ilmiy-tadqiqot instituti boʻlim 
boshligʻi 

Urunova D.U. 

5. Toshkent davlat transport universiteti professori Amirov T.A. 

6. 
"Oʻzyoʻlloyiha" MCHJ loyihalarni boshqarish texnik 
sifat nazorati boʻlimi boshligʻi 

Rustamov U.R. 

7. “Yoʻl-Loyiha Byurosi" MCHJ direktori Zoxidov Gʻ.Z. 
 
Mazkur Tarmoq malaka ramkasi Transport va avtomobilsozlik sohalarida 

kasbiy malakalarni rivojlantirish boʻyicha tarmoq kengashining 8-fevral 2026-yildagi 
2-son yigʻilishida muhokama qilingan. 

 
Milliy malaka tizimini rivojlantirish institutining 13-yanvar 2026-yildagi  

TMR-004 – son xulosasi. 



Avtomobil yoʻllari sohasi
TARMOQ MALAKA RAMKASI

Transport va avtomobilsozlik sohalarida 
kasbiy malakalarni rivojlantirish boʻyicha 
tarmoq kengashi


